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Metsäsuunnitelman päivitys vuosille 2023-2033 
 
Kunnanvaltuusto on hyväksynyt 7.10.2019 metsäsuunnitelman vuosille 
2019-2029. Nykyistä metsäsuunnitelmaa on toteutettu vuosina 2020-22. 
 
Limingan kunnanvaltuusto on hyväksynyt Limingan ilmasto- ja 
ympäristöohjelman helmikuussa 2024. Ilmasto- ja ympäristöohjelmassa 
otetaan kantaa tulevaisuuden metsäpolitiikkaan Limingan kunnan 
omistamilla metsämailla. Ohjelma tähtää noin 1 %:n päätehakkuisiin ja 
jatkuvan kasvun periaatteeseen, jolloin hiilen sitoutuminen toteutuisi 
parhaalla mahdollisella tavalla.  
 
Myös monimuotoisuus otettaisiin huomioon suunnitelmien mukaisesti. 
Metsäsuunnitelman yhteydessä on käyty alustavaa keskustelua 
arvokkaiden luontokohteiden suojelutarpeesta. Limingan kunta esittää 
ELY-keskuksen suojeluohjelmaan neljä eri tilaa tai määräalaa. Soiden 
suojelualueiden osalta tarvitaan lisätutkimuksia ja maanomistajien välisiä 
neuvotteluja, mikäli suoalueita halutaan myöhemmin esittää 
suojeluohjelmaan.  
 
Limingan kunnalla on metsämaata 717,4 ha, josta varsinaista metsämaata 
on 684 ha, kitumaata 20 ha, joutomaata 11 ha ja muuta metsätalousmaata 
11 ha. Vuosittainen tuotto-odotus on noin 30 000 euroa. 
 
Liite 1 Metsäsuunnitelma Limingan kunta 2023 
Liite 2 Suojeltaviksi esiteltävät kohteet 
 
Lisäksi lisäselvityksenä vuoden 2019 metsäsuunitelman esitysaineisto. 
  

Esittelijä Kunnanjohtaja Rajala Pekka 
 

Päätösehdotus Limingan kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle Limingan kunnan 
metsäsuunnitelman päivittämistä liitteen 1 mukaisesti. Edelleen 
kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että liitteen 2 mukaiset tilat ja 
määräalat esitetään ELY-keskuksen suojeluohjelmaan. 
 

Päätös Tekninen johtaja Simo Pöllänen oli kokouksessa läsnä asiantuntijana klo 
18.24-19.15 ja poistui kokouksesta ennen asiaa koskevaa päätöksentekoa. 
 
Kunnanhallitus päätti yksimielisesti palauttaa asian valmisteluun. 
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Kunnalla on mahdollisuus itse omatoimisesti perustaa suojelualueita ilman 
ELY-keskuksen suojelupäätöstä. Suojelupäätöksellä ei ole vaikutusta 
viereisiin kiinteistöihin. 
 
Alueiden omatoiminen suojelu lisätään metsäsuunnitelmaan. Alueille 
laaditaan erillinen hoitosuunnitelma. Suojelualueisiin kohdistuvat 
toimenpiteet pidetään mahdollisimman vähäisinä, jotta alueet säilyttävät 
luonnonmukaisuutensa. 
  

Esittelijä Kunnanjohtaja Rajala Pekka 
 

Päätösehdotus Limingan kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle Limingan kunnan 
metsäsuunnitelman päivittämistä liitteen 1 mukaisesti esittelytekstillä 
olevilla täsmennyksillä lisättynä. 
 

Päätös Tekninen johtaja Jaana Valjus ja Simo Pöllänen olivat kokouksessa läsnä 
asiantuntijoina asian esittelyn ajan klo 16.29-16.42 ja poistuivat 
kokouksesta ennen asiaa koskevaa päätöksentekoa. 
 
Keskustelun kuluessa Tuomas Okkonen esitti, että alueiden omatoimista 
suojelua ei lisätä metsäsuunnitemaan. Puheenjohtaja totesi, että Okkosen 
esitystä ei kannatettu.  
 
Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti.  
 
Okkonen jätti asiasta eriävän mielipiteen. 
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Päätös Kunnanvaltuusto hyväksyi esityksen yksimielisesti. 
 


